GEYSON JANUÁRIO DA SILVA, torna público a celebração do CONTRATO Nº 106/2023, com a BANDA 
DIANTE DO ALTAR, formada por 09-11 componentes, representada pelo Sr. JANIELYTON LEITE ALVES, 
inscrito no CPF/MF sob o nº 068.317.004-03, no valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), referente à 
prestação de serviços artísticos de apresentação musical, totalizando 05 (cinco) apresentações a serem realizadas no 
evento Altar na Praça que será realizada nos meses de agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro de 2023
no município de Coruripe, em locais a serem definidos pela administração pública neste município,